



کرملین: آمریکا به دلیل مداخله در درگیری اوکراین می تواند این جنگ را متوقف کند

دیمیتری پسکوف، سخنگوی ریاست جمهوری روسیه روز چهارشنبه اعلام کرد که آمریکا می تواند به سرعت به جنگ در اوکراین پایان دهد، زیرا در آن دخالت دارد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا ، وی گفت: مهم است که انتخابات در آمریکا به پایان رسیده است. در مبارزات انتخاباتی، برخی از جنگ و برخی دیگر از صلح صحبت کردند و وعده برقراری سریع صلح را دادند.

پسکوف تاکید کرد: آمریکا کشوری است که می تواند به سرعت درگیری در اوکراین را خاتمه دهد، زیرا این کشوری است که به طور مستقیم و غیرمستقیم درگیر این جنگ است. این کشوری است که هدف خود را شکست استراتژیک فدراسیون روسیه اعلام کرده است.

او گفت اگر کسی بتواند چیزی را تغییر دهد ارزش دارد که از آن استقبال کنیم. وی افزود: «اگر این اظهارات فقط بیانیه های انتخاباتی بوده که ما قبلاً چنین تحولاتی را دیده ایم.

دونالد ترامپ در شعارهای انتخاباتی خود بارها گفت می تواند جنگ در اوکراین را تمام کند و حالا با ورودش به کاخ سفید همه منتظر جواب این سوال مبهم هستند.

از ماه ها پیش بازگشت احتمالی دونالد ترامپ به کاخ سفید در میان کشورهای اروپایی مورد بحث بود چون او تاکید داشت در صورت بازگشت به کاخ سفید به جنگ روسیه در اوکراین پایان خواهد داد. حالا که ترامپ به وعده خود برای رسیدن به قدرت عمل کرده باید دید به وعده های دیگرش در پایان دادن به جنگ نیز عمل خواهد کرد.

کارشناسان می گویند به طور حتم حمایت آمریکا از اوکراین تحت دولت ترامپ تغییر خواهد کرد. از آنجا که رابطه ترامپ و پوتین خاص است باید منتظر حوادث غیرقابل پیش بینی بود.

رئیس جمهور منتخب آمریکا خود را معامله گر نهایی معرفی کرده و در شعارهای انتخاباتی خود نیز گفته بود که این جنگ را درست خواهد کرد.

رئیس جمهور روسیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ (دوم اسفند ۱۴۰۰) با انتقاد از بی توجهی غرب به نگرانی های امنیتی مسکو، استقلال جمهوری های خلق دونتسک و لوهانسک را در منطقه دونباس به رسمیت شناخت.

ولادیمیر پوتین سه روز پس از آن، پنجشنبه ۲۴ فوریه (۵ اسفند ۱۴۰۰) نیز عملیاتی نظامی که آن را «عملیات ویژه» خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط پرتنش مسکو - کی یف به رویارویی نظامی تبدیل شد.

آمریکا و کشورهای غربی در پاسخ به این اقدام روسیه، تاکنون تحریم های گسترده ای را علیه مسکو اعمال و میلیاردها دلار تسلیحات و تجهیزات نظامی به کی یف ارسال کرده اند.